МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ ПОСЁЛКА ВРАНГЕЛЬ» НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (МАУК «ДК п.Врангель» НГО) ИНН 2508009110, КПП 250801001, ОКПО 31136265

УТВЕРЖДАЮ

Директор муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры посёлка Врангель» Находкинского городского округа

Д.В. Борода

ds 20.12 год

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1 к ПОРЯДКУ установления льгот

отдельным категориям граждан при оказании платных услуг и проведение платных культурно-массовых мероприятий муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры посёлка Врангель» Находкинского городского округа (МАУК «ДК п.Врангель» НГО)

Муниципальное автономное учреждение культуры «Дом культуры посёлка Врангель» Находкинского городского округа (МАУК «ДК п.Врангель» НГО), в лице директора Борода Дмитрия Владимировича действующего на основании Устава, внести дополнения в настоящее Дополнительное соглашение к ПОРЯДКУ установления льгот отдельным категориям граждан при оказании платных услуг и проведение платных культурно-массовых мероприятий муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры посёлка Врангель» Находкинского городского округа с 1 ноября 2022 года, о нижеследующем:

- 1. На основании Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации (лица призванные на военную службу по мобилизации), Постановления правительства Приморского края от 20.10.2022 № 713-пп «О мерах поддержки семей участников специальной военной операции», а также в целях поддержки членов семей граждан, постоянно проживающих на территории Приморского края, являющихся участниками специальной военной операции.
- 3.1. В раздел 3. КАТЕГОРИЯ ГРАЖДАН, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА ЛЬГОТНОЕ ПОСЕЩЕНИЕ ПЛАТНЫХ КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЙ внести дополнение в п.3.1. Льготное посещение клубных формирований осуществляется в виде бесплатного и льготного (со скидкой) посещения. Право на льготное посещение клубных формирований муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры посёлка Врангель» Находкинского городского округа представляются следующим категориям граждан:

№ п/п	Категории граждан, имеющих право на льготы	Размер представляемых льгот в %	Период представления льгот	Документы представляемые гражданам для получения льготы
10	Дети, у которых один их родителей призван на военную службу по мобилизации	100%	В течение года	Справка из военного комиссариата Приморского края по г. Находка
11	Дети, продолжающие участвовать в составе Заслуженного коллектива	100%	В течение года	Удостоверение об окончании учебы в коллективе

Приморского края образцового ансамбля		
народного танца		
«Журавушка» после	90	
обучения		